事務連絡

平成２７年１月●日

会員団体各位

全国ゆるキャラ協会連合会
　本部長　久間 紋太朗
広報誌「ゆるvoice」新春号・原稿募集について(お願い）
新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当連合会広報誌「ゆるvoice」新春号の発行を平成２７年３月に予定しております。特集として「今年のブレイクはどのキャラ？今期のゆるキャラ展望」と銘打った企画テーマを検討しており、テーマに相応しい記事を掲載したいと考えております。また、併せて、特集してほしいキャラクターも募集しております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、同特集への寄稿（ご応募）について、ご配意を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
記
１ トピックスへの寄稿

① 募集内容
・各団体のキャラクターレポート
・自前キャラクターの近況報告　等

② 文字数等　　４００～６００字程度。関連画像・写真１～３枚（※様式の指定はありません）

２  掲載キャラクターの推薦
「ゆるvoice」新春号で取り上げてほしいキャラクターをご推薦ください。

※ご推薦いただく場合には事前に必ず許可を得てください。

　※なお、自薦も大歓迎です。

３　返信期限　　平成２７年１月●●日（●）
４  提出方法等

　ファックス、メール、郵送でお願いします。

※なお、誌面の都合等により原稿を編集する場合がございます。また、発行時期を変更することもありますので予めご了承下さい。

連絡先

　全国ゆるキャラ協会連合会　（担当：●●）

電話：***-***-****　 FAX：***-***-****

E-mail：****＠******.jp

URL：http://www.*****.jp